הרב יהודה זולדן, מלכות יהודה וישראל, מרכז שפירא תשס"ב, סימן ו, עמ' 108-99

דינא דמלכותא דינא

תוקפו ההלכתי של חוק ההסדרים

במיגזר החקלאי משפחתי (תשנ"ב - 1992)

מבוא

א. האם הכלל דינא דמלכותא דינא חל על מלך ישראל?

ב. הכל שווים בפני החוק

ג. בידי בעלי החוב נותר רכוש שניתן לממשו

ד. היכולת להעביר ממון ולא רק להפקיע ותחולת חוק למפרע

סיכום

מבוא

בעקבות משבר כלכלי חמור אליו נקלע המגזר החקלאי, חוקקה הכנסת את חוק ההסדרים במגזר החקלאי משפחתי (תשנ"ב-1992), ולאחריו הוסיפה כללים לקביעת כושר ההחזר של גורם חקלאי (תשנ"ב-1994), (להלן - חוק ההסדרים). מטרת חוק זה לקבוע נורמות וכללים לפריסת החובות או אף מחיקתם, של גופים שונים הקשורים למגזר החקלאי.